1

2025 年６月 26 日

各  位

会 社 名 ア ズ ワ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 井 内 卓 嗣

 （コード番号 ７４７６ 東証プライム）

問合せ先 取締役ＣＦＯコーポレート本部長 西 川 圭 介

 （TEL. 06 － 6447－ 1210）

役員人事に関するお知らせ

当社は、６月 26 日開催の当社第 64 回定時株主総会及び取締役会にて役員人事を決議しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．監査等委員でない取締役

代表取締役社長 CEO 井
い

内
う ち

卓
た く

嗣
じ

  （再任）

常務取締役 COO 山田
や ま だ

一人
か ずひと

 （再任）

常務取締役 CIO 原俊樹
は ら と し き

  （再任）

取締役 CFO 西川
に しか わ

圭介
けいすけ

 （再任）

取締役 （独立・社外・非常勤） 小滝
お だ き

一彦
かずひこ

  （再任）

取締役 （独立・社外・非常勤） 中小路
な か こ う じ

久美代
く み よ

 （新任）

２．監査等委員である取締役

取締役 （独立・社外・非常勤） 鈴木
す ず き

一孝
かずたか

 （再任）

取締役 （独立・社外・非常勤） 金井
か な い

美智子
み ち こ

 （再任）

取締役 （独立・社外・非常勤） 三浦
み う ら

由布子
ゆ う こ

 （新任）

３．退任する監査等委員である取締役

取締役 （独立・社外・非常勤） 三原
み は ら

秀
ひで

章
あ き

※社外取締役の比率は 55％となります。（社外取締役人数：社内取締役人数 ＝ 5 名：4名）

※女性取締役の比率は 33％となります。（女性取締役人数：男性取締役人数 ＝ 3 名：6名）

※社内取締役の管掌範囲は当社 WEB サイトをご覧ください。

https://www.as-1.co.jp/company/organization/department_introduction/

#headline-1651822843

https://www.as-1.co.jp/company/organization/department_introduction/

2

４．（ご参考）執行役員

(1)上席執行役員

海外事業本部長 木村
き む ら

光成
みつしげ

ｅコマース本部長 丸橋
ま る は し

正孝
ま さ た か

サプライチェーン統括本部長 町田
ま ち だ

純
じゅん

専門事業本部エグゼクティブアドバイザー 金野
か ね の

徹
とおる

 (2)執行役員

亜速旺(上海)商貿有限公司総経理 林 偉
はやしいさむ

ＤＸ推進本部長 ＣＤＩＯ 福田
ふ く だ

智宏
と も ひ ろ

営業本部副本部長 葭哲二
よ し て つ じ

専門事業本部長

AS ONE INTERNATIONAL,INC. ＣＥＯ 三並
み な み

正和
ま さ か ず

総務部長（総務、法務、人事、人財） 山本
や ま も と

浩史
ひ ろ し

経営企画部長 加藤
か と う

淳士
あ つ し

ｅコマース本部副本部長

株式会社ﾄﾗｲｱﾝﾌ･ﾆｼﾞｭｳｲﾁ代表取締役社長 木村
き む ら

貴一
よ し か ず

以 上